(株)エイチ・ユー　宛

下記の通り、注文いたします。 発注年月日

発注者
（請求書宛名）

電話

担当者 FAX

住所

納品先 電話

担当者 FAX

住所

備考
特記事項

単位 数量 単価 金　　額

円

青森県、秋田県、岩手県、宮城県、福島県、山形県、新潟県、長野県、富山県、福井県、石川県、栃木県
茨城県、群馬県、埼玉県、千葉県、神奈川県、東京都、山梨県、愛知県、静岡県、三重県、岐阜県
滋賀県、京都府、奈良県、大阪府、兵庫県、和歌山県、鳥取県、広島県、島根県、山口県、岡山県
北海道、徳島県、愛媛県、香川県、高知県、
福岡県、大分県、佐賀県、鹿児島県、長崎県、宮崎県、熊本県

1,425円 沖縄県

＜受注書＞

殿

上記内容にて承りました。

納品は　　　月　　　日頃を予定しております。 東京都千代田区九段北3-3-5

ご請求書は別途お送りいたします。 法政大学九段北校舎8階

TEL：03-3264-9569(代表)

FAX：03-3264-9845

受付日

発注日

O-20230601版 送付日

エイチ・ユー使用欄

合　　計

〒

2,400
（専用段ボール梱包）

箱

ほうせい茶500ｍｌ　24本入
箱

715円

※1箱ごとに下記の送料がかかります。

商　品　名

HOSEI WATER 500ｍｌ　24本入

（専用段ボール梱包）

送料

〒

FAX：03-3264-9845

※上記発注者様のご住所の場合は、省略可

注文書

箱

※商品代、送料共に消費税を含みます。＜送　料＞

　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

1,020円

2,400